

IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com>

Resposta a Comissão de Transição encaminhando Ofício no 050/2024 PGM - Passivo processual do Município de Davinópolis.

1 mensagem

IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com> Para: oab.carlosalexandre@gmail.com

22 de novembro de 2024 às 13:56

OFICIO Nº 02352024 - GAB-PREF. Davinópolis/MA, 22 de novembro de 2024.

Ao Senhor DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito. (99) 982567474

e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Resposta a Comissão de Transição encaminhando Ofício no 050/2024 PGM -Passivo processual do Município de Davinópolis.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar Comissão de Transição do Prefeito Eleito, conforme ficou definido e solicitado em ata da reunião da Comissão de Transição em 14/11/2024, em anexo o Ofício no 050/2024 PGM -Passivo processual do Município de Davinópolis.

Em cumprimento a Lei Federal nº 10.609/02, Lei Municipal nº 257/16 e IN/TCE nº 80/24, encaminhar relatório acerca do passivo processual do Município de Davinópolis/MA, sob representação da Procuradoria Municipal, no âmbito da Justiça Comum e Justiça Federal (anexo I), bem como inventário detalhando os bens móveis e eletrônicos que compõem o patrimônio desta procuradoria (anexo II).

Na oportunidade, reiteramos a necessidade de indicação de novo Procurador Geral no intuito de oportunizar, antes do recesso forense, a transição de representação no sistema PJe.

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS Prefeito do Município de Davinópolis

2 anexos

OFICIO Nº 02352024 Ofício no 0502024 PGM -Passivo processual do Município de Davinópolis assinado..pdf
168K

Ofício no 050.2024 PROCURADORIA.pdf 97K